
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐĂK BLA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

          Số            /QĐ-UBND   Đăk Bla, ngày        tháng  9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao 

phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK BLA 

 

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

 Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-UBND, ngày 25 tháng 8 năm 2025 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại 

hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026 và tham gia Đại hội Thể 

thao toàn quốc lần thứ X năm 2026; 

 Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND, ngày 17 tháng 9 năm 2025 của UBND 

phường Đăk Bla về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Đăk Bla lần thứ I 

năm 2025 và tham gia Đại hội thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 

2026; 

Xét Tờ trình số 135/TTr-VHXH, ngày 17 tháng 9 năm 2025 của Phòng Văn 

hóa - Xã hội về việc ban hành Quyết định thành lập Ban Tổ chức, phân công nhiệm 

vụ Ban tổ chức Đại hội thể dục thể thao phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Đăk Bla 

lần thứ I năm 2025 (sau đây gọi tắt là Ban tổ chức), như sau: Có danh sách kèm 

theo.  

 Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ 

- Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho từng thành viên, tổ chức 

thành công Đại hội Thể dục thể thao phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025.   

- Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của UBND phường khi Trưởng ban ký 

và sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị nơi đang công tác khi Phó Trưởng ban ký 

trong quá trình thực hiện nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND phường, Trưởng phòng Văn hóa 

- Xã hội phường, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 



1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ./. 

Nơi nhận:                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                           

- Như điều 3;                        CHỦ TỊCH 
- TT. Đảng ủy;              
- TT. HĐND phường; 

- Chủ tịch, PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, UBND(VHXH).                                                                         

              

     Trịnh Thị Kim Nga 

 


		2025-09-19T16:50:19+0700


		2025-09-19T17:00:19+0700


		2025-09-20T09:45:18+0700
	Trịnh Thị Kim Nga


		2025-09-22T06:42:59+0700


		2025-09-22T06:42:59+0700


		2025-09-22T06:42:59+0700




